

**Årsredovisning**  
för  
**David Dackell AB**  
556981-8734

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Dackell, Styrelseledamot  
2026-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för David Dackell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Gävle, har som verksamhet att direkt eller genom dotterbolag, utveckla hel och delägda bolag, äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget antagit sig nya uppdrag, vilket gjort att omsättningen ökat jämfört med 2023.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 220       | 282         | 0           | 0           |
| Resultat efter finansiella poster | 448         | -30         | -6          | -16         |
| Soliditet (%)                     | 58,4        | 50,1        | 93,0        | 93,0        |

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 100%, detta är ett medvetet val av styrelsen.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 16 457                         | -38 039                   | <b>28 418</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -38 039                        | 38 039                    | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 400 694                   | <b>400 694</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>-21 582</b>                 | <b>400 694</b>            | <b>429 112</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| ansamlad förlust                             | -21 582        |
| årets vinst                                  | 400 694        |
|  | <b>379 112</b> |
| disponeras så att<br>till aktieägare utdelas | 250 000        |
| i ny räkning överföres                       | 129 112        |
|  | <b>379 112</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2025-01-01<br/>-2025-12-31</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 219 726                         | 282 000                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>1 219 726</b>                  | <b>282 000</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Övriga externa kostnader                             |            | -29 068                           | -19 600                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -742 789                          | -300 590                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-771 857</b>                   | <b>-320 190</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>447 869</b>                    | <b>-38 190</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 147                               | 165                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | 0                                 | -14                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>147</b>                        | <b>151</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>448 016</b>                    | <b>-38 039</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>448 016</b>                    | <b>-38 039</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -47 322                           | 0                                 |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>400 694</b>                    | <b>-38 039</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 3          | 0                 | 0                 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4          | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                         |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                 |            | 14 044            | 14 044            |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>14 044</b>     | <b>14 044</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 370 500           | 0                 |
| Övriga fordringar                              |            | 36 973            | 3 828             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>407 473</b>    | <b>3 828</b>      |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 287 718           | 43 323            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>287 718</b>    | <b>43 323</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>709 235</b>    | <b>61 195</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>734 235</b>    | <b>86 195</b>     |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -21 582           | 16 457            |
| Årets resultat                               |            | 400 694           | -38 039           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>379 112</b>    | <b>-21 582</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>429 112</b>    | <b>28 418</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 3 751             | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 67 230            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 224 142           | 57 777            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 10 000            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>305 123</b>    | <b>57 777</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>734 235</b>    | <b>86 195</b>     |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Andelar i koncernföretag

|   | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0          | 25 000     |
| Försäljningar                                   |            | -25 000    |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2025-12-31    | 2024-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 25 000        | 0             |
| Inköp   |               | 25 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>25 000</b> | <b>25 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>25 000</b> | <b>25 000</b> |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Gävle

*David Dackell*  
David Dackell  
Verkställande direktör  
2026-03-20